

Søgaard Hansen Holding ApS

c/o Brdr. Søgaard VVS ApS, Augustvej 3, 2860 Søborg

CVR-nr. 21 02 84 36

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2025.

Teddy Søgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søgaard Hansen Holding ApS
c/o Brdr. Søgaard VVS ApS
Augustvej 3
2860 Søborg

CVR-nr.: 21 02 84 36
Stiftet: 1. maj 1998
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Teddy Søgaard Hansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Brdr. Søgaard Hansen ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede datterselskaber samt anden efter direktionens skøn hermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-17.827	-12.940
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.605	-100.041
Andre finansielle indtægter	377.998	255.808
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-88.955</u>	<u>-116.490</u>
Resultat før skat	347.821	26.337
Skat af årets resultat	<u>-59.752</u>	<u>-24.090</u>
Årets resultat	<u>288.069</u>	<u>2.247</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	63.300
Overføres til overført resultat	288.069	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-61.053</u>
Disponeret i alt	<u>288.069</u>	<u>2.247</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>698.189</u>	<u>621.584</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>698.189</u>	<u>621.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>698.189</u>	<u>621.584</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	830
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>41.404</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.404</u>	<u>830</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.448.080</u>	<u>2.077.895</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.448.080</u>	<u>2.077.895</u>
Likvide beholdninger	<u>2.889.645</u>	<u>3.098.242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.379.129</u>	<u>5.176.967</u>
Aktiver i alt	<u>6.077.318</u>	<u>5.798.551</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.368.009	4.079.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	63.300
Egenkapital i alt	<u>4.568.009</u>	<u>4.343.239</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.097	59.411
Selskabsskat	71.794	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.192
Anden gæld	1.342.418	1.367.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.509.309</u>	<u>1.455.312</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.509.309</u>	<u>1.455.312</u>
Passiver i alt	<u>6.077.318</u>	<u>5.798.551</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	4.079.940	63.300	4.343.240
Udloddet udbytte	0	0	-63.300	-63.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	288.069	0	288.069
	200.000	4.368.009	0	4.568.009

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.494	22.740
Andre finansielle omkostninger	<u>84.461</u>	<u>93.750</u>
	<u>88.955</u>	<u>116.490</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2024	1.450.411	1.450.411	
Kostpris 30. juni 2025	1.450.411	1.450.411	
Nedskrivninger 1. juli 2024	-828.827	-78.786	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	76.605	-100.041	
Udbytte	0	-650.000	
Nedskrivninger 30. juni 2025	-752.222	-828.827	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	698.189	621.584	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brdr. Søegaard Hansen ApS, Søborg	100 %	698.191	76.605
		698.191	76.605

Noter**4. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>2.448.080</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>370.185</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
